Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
1/ 124.062 10/01/2019 43,00
1NIDO P.NERUDA
2NIDO U.COSTA
2/118.102 11/02/2019 40,00
1NIDO P.NERUDA
2NIDO IL TRENINO
3NIDO GOBETTI
4NIDO U.COSTA
3| 121.388 20/06/2019 37,00
1NIDO LEOPARDI
4/117.154 14/11/2018 35,00
1NIDO LEOPARDI
2NIDO GOBETTI
5/117.879 10/12/2018 35,00
1NIDO U.COSTA
6| 117.000 12/12/2018 35,00
1NIDO P.NERUDA
2NIDO U.COSTA
3NIDO GOBETTI
7\ 117.795 25/12/2018 35,00
1NIDO LEOPARDI
2NIDO LE GIRANDOLE

Data stampa 20/11/2019
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
3NIDO IL SALICE
4NIDO GOBETTI
5NIDO P.NERUDA

8/ 118.290

19/02/2019

35,00

1NIDO IL TRENINO
2NIDO GOBETTI

9| 117.496

25/02/2019

35,00

1NIDO IL TRENINO
2NIDO P.NERUDA
3NIDO IL SALICE
4NIDO LEOPARDI

10| 118.398

16/04/2019

35,00

1NIDO IL SALICE
2NIDO LE GIRANDOLE

11| 117.352

14/05/2019

35,00

1NIDO U.COSTA
2NIDO GIRASOLI
3NIDO P.NERUDA
4NIDO IL SALICE

12/ 117.074

Data stampa 20/11/2019

22/05/2019

35,00

1NIDO P.NERUDA
2NIDO GOBETTI

Page -1 of 1



Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI

3NIDO GIRASOLI
13/ 124.015 28/06/2019 35,00

1NIDO P.NERUDA
14| 118.040 18/03/2019 34,00

1NIDO GOBETTI

2NIDO GIARDINO

3NIDO GIRASOLI
15/ 118.016 02/06/2019 34,00

1NIDO GIARDINO

2NIDO GOBETTI
16| 117.782 09/11/2018 33,00

1NIDO GOBETTI

2NIDO GIRASOLI

3NIDO U.COSTA

4NIDO GIARDINO
17\117.797 27/02/2019 33,00

1NIDO IL TRENINO
18| 119.980 06/03/2019 33,00

1NIDO GOBETTI

2NIDO U.COSTA
19| 123.907 07/05/2019 32,00

1NIDO P.NERUDA

Data stampa 20/11/2019
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
2NIDO GIRASOLI

20

124.080

16/06/2019

32,00

1NIDO IL TRENINO
2NIDO GIARDINO
3NIDO GIRASOLI
4NIDO GOBETTI

21

124.094

16/06/2019

32,00

1NIDO IL TRENINO
2NIDO GIARDINO
3NIDO GIRASOLI
4NIDO GOBETTI

22

120.553

27/12/2018

31,00

1NIDO LE GIRANDOLE
2NIDO IL SALICE
3NIDO P.NERUDA

23

117.960

28/12/2018

31,00

1NIDO GOBETTI
2NIDO LEOPARDI
3NIDO IL SALICE
4NIDO P.NERUDA
5NIDO U.COSTA

24

117.140

Data stampa 20/11/2019

03/11/2018

30,00
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
1NIDO IL SALICE
2NIDO GOBETTI
3NIDO GIRASOLI

25/ 117.428

22/11/2018

30,00

1NIDO GOBETTI
2NIDO GIRASOLI
3NIDO U.COSTA
4NIDO GIARDINO

26/ 117.919

11/01/2019

30,00

1NIDO IL TRENINO
2NIDO IL SALICE
3NIDO LE GIRANDOLE

27\ 118.377

24/01/2019

30,00

1NIDO GIARDINO
2NIDO U.COSTA
3NIDO GOBETTI
4NIDO LEOPARDI

28/ 117.593

01/02/2019

30,00

1NIDO LEOPARDI

29/ 118.074

24/02/2019

30,00

1NIDO GIARDINO

30| 118.378

Data stampa 20/11/2019

17/04/2019

30,00
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
1NIDO GIRASOLI
2NIDO U.COSTA
3NIDO P.NERUDA
4NIDO LE GIRANDOLE

121.397

16/05/2019

30,00

1NIDO GIARDINO
2NIDO GOBETTI
3NIDO GIRASOLI
4NIDO LEOPARDI
5NIDO LE GIRANDOLE
6NIDO U.COSTA

32

125.292

28/03/2019

29,00

1NIDO LE GIRANDOLE
2NIDO IL SALICE
3NIDO P.NERUDA

33

118.510

01/12/2018

28,00

1NIDO GIARDINO
2NIDO LEOPARDI

34

124.064

26/02/2019

28,00

1NIDO IL TRENINO

35

123.925

Data stampa 20/11/2019

19/10/2018

27,00

1NIDO U.COSTA
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

2NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
GIRASOLI

36

123.991

26/02/2019

27,00

1NIDO

P.NERUDA

2NIDO IL SALICE

3NIDO
4NIDO
5NIDO

GIRASOLI
GOBETTI
LE GIRANDOLE

37

125.277

21/05/2019

27,00

1NIDO IL SALICE

2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO

P.NERUDA

LE GIRANDOLE
GIRASOLI
LEOPARDI

38

120.998

27/03/2019

26,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

GIARDINO
GOBETTI
U.COSTA

39

123.924

Data stampa 20/11/2019

24/06/2019

26,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

GIRASOLI
U.COSTA
GOBETTI
GIARDINO
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI

40| 123.897 30/06/2019 26,00
1NIDO GOBETTI
2NIDO GIARDINO
3NIDO LE GIRANDOLE
4NIDO LEOPARDI
5NIDO U.COSTA
6NIDO IL SALICE

41| 125.303 02/04/2019 24,00
1NIDO IL CILIEGIO

42| 121.325 03/03/2019 23,00
1NIDO P.NERUDA
2NIDO GIRASOLI
3NIDO U.COSTA

43| 119.583 20/11/2018 22,00

Data stampa 20/11/2019

1NIDO LEOPARDI
2NIDO M.CAVALLARI
3NIDO P.NERUDA
4NIDO U.COSTA
5NIDO IL SALICE
6NIDO GIARDINO
7NIDO PONTE
8NIDO GOBETTI
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI

44/ 125.194

04/12/2018

22,00

1NIDO LEOPARDI
2NIDO GIARDINO

45/ 119.841

19/01/2019

22,00

1NIDO IL SALICE
2NIDO GIARDINO
3NIDO GOBETTI
4NIDO LEOPARDI
5NIDO PONTE
6NIDO U.COSTA

46| 125.267

18/01/2019

20,00

1NIDO M.CAVALLARI
2NIDO GIARDINO
3NIDO LEOPARDI

47|123.928

Data stampa 20/11/2019

08/04/2019

20,00

1NIDO GIARDINO
2NIDO U.COSTA
3NIDO PONTE

4NIDO P.NERUDA
5NIDO LEOPARDI
6NIDO LE GIRANDOLE
7NIDO GOBETTI
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
8NIDO IL SALICE
9NIDO GIRASOLI
10NIDO M.CAVALLARI
11NIDO IL TRENINO
12NIDO IL CILIEGIO

48| 125.207

25/01/2019

19,00

1NIDO PONTE
2NIDO IL CILIEGIO
3NIDO GIARDINO
4NIDO GIRASOLI
5NIDO GOBETTI
6NIDO IL TRENINO
7NIDO LE GIRANDOLE
8NIDO M.CAVALLARI
9NIDO LEOPARDI
10NIDO P.NERUDA
11NIDO U.COSTA
12NIDO IL SALICE

49| 125.289

Data stampa 20/11/2019

22/02/2019

19,00

1NIDO LEOPARDI
2NIDO GIARDINO
3NIDO LE GIRANDOLE
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
4NIDO GOBETTI
5NIDO IL SALICE
6NIDO P.NERUDA
50| 118.363 07/07/2019 38,00

1NIDO GOBETTI

2NIDO U.COSTA
51/ 125.203 03/07/2019 31,00

1NIDO IL TRENINO
52| 125.197 03/07/2019 31,00

1NIDO IL TRENINO
53| 124.091 23/07/2019 31,00

1NIDO GIARDINO

2NIDO LEOPARDI
541 125.182 29/07/2019 31,00

Data stampa 20/11/2019

1NIDO IL SALICE
2NIDO LEOPARDI
3NIDO GOBETTI
4NIDO IL TRENINO
5NIDO U.COSTA
6NIDO P.NERUDA
7NIDO GIRASOLI
8NIDO LE GIRANDOLE
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
9NIDO GIARDINO
10NIDO IL CILIEGIO
11NIDO M.CAVALLARI
12NIDO PONTE

55

125.254

19/07/2019

29,00

1NIDO IL SALICE
2NIDO LE GIRANDOLE
3NIDO P.NERUDA
4NIDO GIRASOLI
5NIDO U.COSTA

56

125.282

09/07/2019

27,00

1NIDO U.COSTA

57

125.246

16/09/2019

27,00

1NIDO LE GIRANDOLE
2NIDO GOBETTI
3NIDO IL SALICE

58

124.096

21/07/2019

26,00

1NIDO P.NERUDA
2NIDO GIRASOLI
3NIDO IL SALICE
4NIDO LE GIRANDOLE

59

125.219

Data stampa 20/11/2019

02/09/2019

26,00
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
1NIDO IL SALICE
2NIDO LEOPARDI
3NIDO LE GIRANDOLE

60| 125.223

12/08/2019

25,00

1NIDO P.NERUDA
2NIDO GOBETTI
3NIDO GIRASOLI
4NIDO U.COSTA

61]125.199

15/08/2019

25,00

1NIDO GIARDINO
2NIDO U.COSTA
3NIDO GOBETTI

62| 125.209

08/09/2019

25,00

1NIDO GIRASOLI
2NIDO GOBETTI
3NIDO U.COSTA
4NIDO P.NERUDA
5NIDO GIARDINO

63| 125.323

13/07/2019

24,00

1NIDO LE GIRANDOLE
2NIDO IL SALICE

64| 125.200

Data stampa 20/11/2019

08/08/2019

21,00
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

1NIDO
2NIDO
3NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
LE GIRANDOLE
LEOPARDI
PONTE

65

125.256

15/07/2019

20,00

1NIDO
2NIDO

U.COSTA
GIRASOLI

66

125.208

21/08/2019

18,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO
6NIDO

U.COSTA
GIARDINO
LEOPARDI
P.NERUDA
PONTE
M.CAVALLARI

7NIDO IL SALICE

8NIDO
9NIDO
10NIDO
11NIDO

GOBETTI

LE GIRANDOLE
GIRASOLI

IL CILIEGIO

67

117.609 - Non Residente

Data stampa 20/11/2019

09/11/2018

35,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

GIRASOLI
GOBETTI
GIARDINO
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI

68

117.897 - Non Residente

09/01/2019

35,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

LEOPARDI
LE GIRANDOLE
GIARDINO
P.NERUDA

69

118.369 - Non Residente

12/02/2019

35,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

GIARDINO
LEOPARDI
GOBETTI

70

117.978 - Non Residente

06/03/2019

31,00

1NIDO
2NIDO

P.NERUDA
LE GIRANDOLE

3NIDO IL SALICE

4NIDO
5NIDO

LEOPARDI
GIRASOLI

7

N

118.268 - Non Residente

13/01/2019

30,00

1NIDO

IL CILIEGIO

72

118.404 - Non Residente

25/05/2019

29,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

U.COSTA
GIRASOLI
GOBETTI

73

124.031 - Non Residente

Data stampa 20/11/2019

31/05/2019

26,00
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

1NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
IL CILIEGIO

74

118.534 - Non Residente

10/02/2019

24,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO
6NIDO

GIARDINO
LEOPARDI
P.NERUDA
U.COSTA
PONTE
M.CAVALLARI

75

125.273 - Non Residente

12/11/2018

19,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO

LEOPARDI
GIARDINO
GOBETTI

76

125.263 - Non Residente

Data stampa 20/11/2019

12/09/2019

18,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO
6NIDO
7NIDO

U.COSTA
GIARDINO
P.NERUDA
PONTE
GOBETTI

LE GIRANDOLE
M.CAVALLARI

8NIDO IL SALICE

9NIDO

LEOPARDI
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Lista di Attesa NIDO 2019-2020 piccoli

CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI

POSIZIONE
10NIDO GIRASOLI

Data stampa 20/11/2019 Page -1 of 1



